
OBSADA SĘDZIOWSKA
ZABEZPIECZENIE ZAWODÓW

Sędzia Główny Zawodów Rafał Szeliga

Sędzia oceniający tor „Utrzymać pozycję” Krzysztof Bonczek

Sędzia oceniający tor „Utrzymać pozycję” Andrzej Sulawiak

Sędzia oceniający tor „Barman” Adam Szuliński

Sędzia oceniający tor „Barman” Paweł Olech

Sędzia oceniający tor „Prohibicja” Michał Sulawiak

Sędzia oceniający tor „Prohibicja” Rafał Szeliga

Biuro Obliczeń Wojciech Rej



Protokół nr 1 Tor wielobroniowy (pistolet centralnego zapłonu, strzelba gładkolufowa) 

Zawody Strzeleckie

Tor 1 "PROHIBICJA"

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor %

1 Andrzej Sulawiak 24     120 26,14 4,59 100,00%

2 Marek Gawroński 24     120 28,5 4,21 91,72%

3 Michał Sulawiak 24     120 35,38 3,39 73,88%

4 Adam Szuliński 22   2  90 26,94 3,34 72,77%

5 Paweł Olech 23   1  105 43,29 2,43 52,84%

6 Krzysztof Chyliński 24     120 51,59 2,33 50,67%

7 Marek Krzewicki 23   1  105 47,34 2,22 48,32%

8 Marek Dąbrowski 23   1  105 48,32 2,17 47,34%

9 Robert Wosiński 24     120 58,78 2,04 44,47%

10 Krzysztof Bonczek 24     120 60,48 1,98 43,22%

11 Grzegorz Wilkos 23   1  105 55,84 1,88 40,96%

12 Krzysztof Skoneczny 23   1  105 61,09 1,72 37,44%

13 Norbert Kiderys 23   1  105 63,02 1,67 36,29%

14 Artur Kucharczyk 24     120 76,65 1,57 34,10%

15 Jarosław Terenda 31   3  125 87,49 1,43 31,12%

16 Rafał Szeliga 24     120 92,68 1,29 28,20%

17 Wojciech Rej 23   1  105 83,45 1,26 27,41%

18 Marcin Kaczmarek 23   1  105 83,49 1,26 27,40%

19 Szymon Diering 22   2  90 72,98 1,23 26,86%

20 Marek Sienkiewicz 20   4  60 54,83 1,09 23,84%

21 Marek Diering 24     120 129,4 0,93 20,20%



Protokół nr 2 Karabin dynamiczny centralnego zapłonu

Zawody Strzeleckie

Tor 2 "Utrzymać pozycję" 
 

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor %

1 Andrzej Sulawiak 7 11 5   73 30 2,43 100,00%

2 Artur Kucharczyk 9 4 1   58 30 1,93 79,45%

3 Adam Szuliński 6 6 2   50 30 1,67 68,49%

4 Szymon Diering 5 4 9   46 30 1,53 63,01%

5 Norbert Kiderys 7 1 6   44 30 1,47 60,27%

6 Michał Sulawiak 6 4 1   43 30 1,43 58,90%

7 Marcin Kaczmarek 5 4 2   39 30 1,30 53,42%

8 Marek Gawroński 6 1 3   36 30 1,20 49,32%

9 Rafał Szeliga 4 1    23 30 0,77 31,51%

10 Marek Sienkiewicz 4  2   22 30 0,73 30,14%

11 Wojciech Rej 4  1   21 30 0,70 28,77%

12 Jarosław Terenda 4 2 4 1  20 30 0,67 27,40%

13 Marek Krzewicki 3     15 30 0,50 20,55%

13 Marek Dąbrowski 3     15 30 0,50 20,55%

13 Krzysztof Bonczek 3     15 30 0,50 20,55%

17 Robert Wosiński 2     10 30 0,33 13,70%

18 Grzegorz Wilkos 1     5 30 0,17 6,85%

18 Marek Diering 1     5 30 0,17 6,85%

18 Krzysztof Skoneczny 1     5 30 0,17 6,85%

18 Krzysztof Chyliński 1     5 30 0,17 6,85%

13 Paweł Olech 3     15 30 0,50 20,55%



Protokół nr 3 Pistolet dynamiczny centralnego zapłonu 

Zawody Strzeleckie

Tor 3 "Barman"

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor %

1 Michał Sulawiak 8 5 1   56 16,3 3,44 100,00%

2 Paweł Olech 11 2 1   62 19,84 3,13 90,96%

3 Krzysztof Bonczek 8 5 1   56 21,84 2,56 74,63%

4 Szymon Diering 8 4 2   54 26,01 2,08 60,43%

5 Andrzej Sulawiak 9 2 1 2  32 16,06 1,99 58,00%

6 Marek Dąbrowski 8 5  1  45 23,18 1,94 56,51%

7 Artur Kucharczyk 8 6    58 30,5 1,90 55,35%

8 Grzegorz Wilkos 8 5 1   56 31,52 1,78 51,71%

9 Robert Wosiński 10 3 1   60 34,23 1,75 51,02%

10 Rafał Szeliga 5 5 3 1  33 24,23 1,36 39,64%

11 Wojciech Rej 7 4 1 2  28 20,71 1,35 39,35%

12 Marek Sienkiewicz 6 4 3 1  35 25,95 1,35 39,26%

13 Marek Gawroński 7 4 1 2  28 22,97 1,22 35,48%

14 Marek Krzewicki 7 4 1 2 1 18 23,22 0,78 22,56%

15 Krzysztof Chyliński 6 2 4 2  20 29,4 0,68 19,80%

16 Krzysztof Skoneczny 5 2 5 2  16 29,6 0,54 15,73%

17 Jarosław Terenda 5 4 2 3  9 28,4 0,32 9,22%

18 Marek Diering 3 6 2 3  5 45,58 0,11 3,19%

19 Adam Szuliński 4 3 3 4  -8 18,62 0,00 0,00%

19 Norbert Kiderys 3 3 3 5 1 -33 29,16 0,00 0,00%

19 Marcin Kaczmarek 4 3 3 4 1 -18 33,29 0,00 0,00%



Protokół nr 4 

Zawody Strzeleckie

klasyfikacja generalna

Lp. Imię i Nazwisko prohibicja
utrzymać
pozycję

barman RAZEM MIEJSCE

1 Andrzej Sulawiak 100,00% 100,00% 58,00% 86,00% 1

2 Michał Sulawiak 73,88% 58,90% 100,00% 77,60% 2

3 Marek Gawroński 91,72% 49,32% 35,48% 58,84% 3

4 Artur Kucharczyk 34,10% 79,45% 55,35% 56,30% 4

5 Paweł Olech 52,84% 20,55% 90,96% 54,78% 5

6 Szymon Diering 26,86% 63,01% 60,43% 50,10% 6

7 Adam Szuliński 72,77% 68,49% 0,00% 47,09% 7

8 Krzysztof Bonczek 43,22% 20,55% 74,63% 46,13% 8

9 Marek Dąbrowski 47,34% 20,55% 56,51% 41,46% 9

10 Robert Wosiński 44,47% 13,70% 51,02% 36,40% 10

11 Grzegorz Wilkos 40,96% 6,85% 51,71% 33,17% 11

12 Rafał Szeliga 28,20% 31,51% 39,64% 33,12% 12

13 Norbert Kiderys 36,29% 60,27% 0,00% 32,19% 13

14 Wojciech Rej 27,41% 28,77% 39,52% 31,90% 14

15 Marek Sienkiewicz 23,84% 30,14% 39,26% 31,08% 15

16 Marek Krzewicki 48,32% 20,55% 22,56% 30,48% 16

17 Marcin Kaczmarek 27,40% 53,42% 0,00% 26,94% 17

18 Krzysztof Chyliński 50,67% 6,85% 19,80% 25,77% 18

19 Jarosław Terenda 31,12% 27,40% 9,22% 22,58% 19

20 Krzysztof Skoneczny 37,44% 6,85% 15,73% 20,01% 20

21 Marek Diering 20,20% 6,85% 3,19% 10,08% 21


